[image: image1.png]

ДУМА АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	09.02.2024

	№
	16/6

	пгт Афанасьево

	О реализации на территории муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области проекта инициативного бюджетирования «Народный бюджет»

1. В целях реализации мероприятий, имеющих приоритетное значение для жителей Афанасьевского муниципального округа Кировской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 23.06.2022 № 312-П «О реализации проекта инициативного бюджетирования «Народный бюджет» в муниципальных образованиях Кировской области», Уставом муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, Дума Афанасьевского муниципального округа РЕШИЛА:

2. Поддержать участие муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области в реализации проекта инициативного бюджетирования «Народный бюджет» в 2024-2025 годах.

3. Определить пгт Афанасьево частью территории муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, на которой будет реализовываться проект инициативного бюджетирования «Народный бюджет» в 2024-2025 годах.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель Думы Афанасьевского муниципального округа

Глава Афанасьевского муниципального округа
	В.Н. Харина

Е.М. Белёва

29.01.2024\9:47:18D:\My Documents\Дума\Решения 2024 года\D273.doc

29.01.2024\9:47:18D:\My Documents\Дума\Решения 2024 года\D273.doc